CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

		Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;
			       - Phòng Công tác sinh viên.

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
1.  Họ và tên:  	 Giới tính:
2.  Ngày sinh:	 Dân tộc:
3.  Địa chỉ:
     Điện thoại: 	Email:
4.  Khoa: 	 Lớp: 	Mã SV:
5.  Thành tích học tập:
…    Kết quả trúng tuyển đợt 1(theo phương thức xét học bạ):
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...
…    Kết quả trúng tuyển đợt 2 (theo phương thức xét điểm thi THPT):
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...
        Trúng tuyển theo chứng chỉ quốc tế:
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
        Kết quả học tập (đối với sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):
Năm học: 2019-2020
Điểm học tập: ………………………………………………………………………………
        Kết quả rèn luyện (đối với sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):
Năm học: 2019 - 2020
Điểm rèn luyện: ……………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH VÀ LÝ DO XIN HỌC BỔNG
1.  Họ tên cha: 	Năm sinh:
	Nghề nghiệp:
	Địa chỉ thường trú: 	Điện thoại:
	Thu nhập : 	(VND/ tháng)
2.  Họ tên mẹ: 	Năm sinh:
	Nghề nghiệp:
	Địa chỉ thường trú: 	Điện thoại:
	Thu nhập : 	(VND/ tháng)
	Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình:
3.  Có bao nhiêu anh chị em ruột: ………………………………………………………..
4.  Lý do xin học bổng

	Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

Ghi chú: Nếu gia đình thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo thì nộp kèm bản sao giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo.

	Ngày …… tháng …… năm 20…
(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN C

?

P H

?

C B

?

NG

Kính g

?

i

:

-

Ban giám

hi

?

u

T

rư

?

ng Đ

?

i h

?

c Ngo

?

i ng

?

,

Đ

?

i h

?

c Hu

?

;

-

Phòng Công tác s

inh viên.

I.

THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.

H

?

 và tên:

................................

................................

........

Gi

?

i tính:

................................

......

2.

Ngày sinh:

................................

......

Dân t

?

c

:

................................

................................

...........

3

.

Đ

?

a ch

?

:

................................

................................

................................

................................

.......

Đi

?

n tho

?

i:

................................

.......

Email:

................................

................................

............

4

.

Khoa:

................................

..

L

?

p:

................................

..............

M

ã

SV:

...............................

5.

Thành tích

h

?

c t

?

p

:

…    K

?

t qu

?

trúng tuy

?

n đ

?

t 1(theo phương th

?

c xét h

?

c b

?

):

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

.

…    K

?

t qu

?

 trúng tuy

?

n đ

?

t 2 (theo phương th

?

c xét đi

?

m thi THPT):

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………...

Trúng tuy

?

n theo ch

?

ng ch

?

 qu

?

c t

?

:

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………

………………………………...

K

?

t qu

?

 h

?

c t

?

p (đ

?

i v

?

i sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):

Năm h

?

c:

2019

-

2020

Đi

?

m h

?

c t

?

p:

……

…………

………………………………………………………………

K

?

t qu

?

rèn luy

?

n

(đ

?

i v

?

i sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):

Năm

h

?

c:

2019

-

2020

Đi

?

m

rèn luy

?

n

:

……

…………

……………………………………………………………

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc       ĐƠN XIN C ? P H ? C B ? NG          Kính g ? i :   -   Ban giám   hi ? u  T rư ? ng Đ ? i h ? c Ngo ? i ng ? ,  Đ ? i h ? c Hu ? ;                  -   Phòng Công tác s inh viên.     I.   THÔNG TIN CÁ NHÂN:   1.    H ?  và tên:   ................................ ................................ ........     Gi ? i tính:    ................................ ......     2.    Ngày sinh:   ................................ ......     Dân t ? c :    ................................ ................................ ...........     3 .    Đ ? a ch ? :    ................................ ................................ ................................ ................................ .......           Đi ? n tho ? i:    ................................ .......   Email:    ................................ ................................ ............     4 .    Khoa:    ................................ ..     L ? p:    ................................ ..............   M ã   SV:    ...............................     5.    Thành tích   h ? c t ? p :   …    K ? t qu ?   trúng tuy ? n đ ? t 1(theo phương th ? c xét h ? c b ? ):   ……………………………………………………………………………………………..   …………………………………………………………………………………………….. .   …    K ? t qu ?  trúng tuy ? n đ ? t 2 (theo phương th ? c xét đi ? m thi THPT):   ……………………………………………………………………………………………..   ……………………………………………………………………………………………...            Trúng tuy ? n theo ch ? ng ch ?  qu ? c t ? :   ……………………………………………………………………………………………...   …………………………………………………………… ………………………………...            K ? t qu ?  h ? c t ? p (đ ? i v ? i sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):   Năm h ? c:   2019 - 2020   Đi ? m h ? c t ? p:  …… ………… ………………………………………………………………            K ? t qu ?   rèn luy ? n   (đ ? i v ? i sinh viên năm 2, năm 3, năm 4):   Năm  h ? c:   2019  -   2020   Đi ? m  rèn luy ? n :  …… ………… ……………………………………………………………